8.1.1.3 
Existência de 20 (vinte) Convênios na situação a co mprovar a mais   de 
60  (sessenta)  dias do término da vigência com reg istro de valores na 

situação "a comprovar" no SIAFI somando um total de  R$ 13.143.693,32. 

8.1.1.4 
Existência de 168 (cento e sessenta e oito) Convêni os na situação   "a 
comprovar"  somando  um  total  de  R$  101.394.996 ,01,  em  todas  as 
Superintendências  Regionais,  a mais de 60 (sessen ta) dias do término 
da vigência sem a devida prestação de contas.  

4.1.1.2 
Baixa   efetividade   das  providências  para  a   regularização   das